
Pla Anual de Transferència Tecnològica 2014
Octubre

Codi
Tipus d'activitat

Títol de l'activitat
Municipi (comarca)
Persona de contacte (<correu electrònic> - telèfon)

Data de realització 

24

9E+01
La factura elèctrica. Com entendre-la i gestionar l a nostra despesa

3E+01
Bell-lloc d'Urgell (PLA D'URGELL)
Joan Torrent Solsona i Teresa Fuentes (<jtorrent@consorcileader.cat; tfuentes@consorcileader.cat> - 973 60 41 
38)

9 de Octubre Jornada tècnica

56

9E+01
Estratègies per a la captació del client

3E+01
Bellestar (ALT URGELL)
Joan Obiols Puigpinós (<joan.obiols@gencat.cat> - 973 35 23 58)

29 de Octubre Jornada tècnica

57

9E+01
Producció agrícola ecològica i la seva cuina en zone s de muntanya

3E+01
Ribes de Freser (RIPOLLÈS)
Albert Puigvert Tuneu (<gerencia@ripollesdesenvolupament.com> - 972 70 44 99)

7 de Octubre Jornada tècnica

153

9E+01
Matins d'Innovació Agroalimentària. Recerca en cere als d'hivern

3E+01
Tàrrega (URGELL)
Maria Josep de Ribot Porta (<sribot@gencat.cat> - 933046700)

18 de Octubre Seminari tècnic

217

9E+01
Taller d'autoconstrucció d'edificis agrícoles amb f usta

3E+01
Mieres (GARROTXA)
Vanesa Freixa i Riba (<info@rurbans.org> - 973 62 14 40)

4 i 5 de Octubre Seminari tècnic

219

9E+01
Models d'eficiència energètica en explotacions agro ramaderes

4E+01
Aiguafreda i Vilanova de Sau (OSONA)
Jordi Vilalta Mora (<gerencia@lcc.cat> - 973531300)

9 de Octubre Visita tècnica

340

9E+01
IV Jornada de fructicultura de muntanya

3E+01
El Pont de Suert (ALTA RIBAGORÇA)
Ignasi Iglesias Castellarnau i Iolanda Ferran Closa (<ignasi.iglesias@irta.cat; iferran@gencat.cat> - 973 69 10 22)

2 de Octubre Jornada tècnica

418

9E+01
Tractament de la FORM a l'Ecoparc del Besòs. Alterna tives per optimitzar la 
recuperació de nutrients

3E+01

Caldes de Montbui (VALLÈS ORIENTAL)
August Bonmatí Blasi (<august.bonmati@irta.cat> - 902789449)

3 de Octubre Jornada tècnica

575

9E+01
Video-currículum per emprenedors/es rurals

3E+01
Bell-lloc d'Urgell (PLA D'URGELL)
Teresa Fuentes Botargues i Roger Bosch (<tfuentes@consorcileader.cat; roger@bell-lloch.cat> - 973 60 41 38)

4 de Octubre Seminari tècnic

611

9E+01
Taller de plantes útils en l'hort ecològic

3E+01
Tàrrega (URGELL)
Pere Boixadera Abella (<pboixadera@gencat.cat> - 973 31 07 15)

5 de Octubre Jornada tècnica

697

9E+01
Gestió de la innovació, equips eficaços

3E+01
Barcelona (BARCELONÈS)
Mònica Pascual Camps (<monica.pascual@gencat.cat> - 972 63 06 22)

7 de Octubre Jornada tècnica
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698

9E+01
Collita avançada d'olives. Estratègia per l'elaborac ió i comercialització d'oli verge 
extra

3E+01

La Granadella (GARRIGUES)
Bonaventura Viladegut Ballesté (<bviladegut@gencat.cat> - 973 14 31 69)

8 de Octubre Jornada tècnica

704

9E+01
Per què ens agraden tant els formatges? El valor sens orial

3E+01
La Seu d'Urgell (ALT URGELL)
Nati Valls Teixidó (<nvalls@gencat.cat> - 973 35 23 58)

17 de Octubre Jornada tècnica

706

9E+01
Les instal·lacions i els esquemes de certificació I FS, BRC, FSSC22000

3E+01
Vic (OSONA)
Mònica Pascual Camps (<monica.pascual@gencat.cat> - 972 63 06 22)

10 de Octubre Jornada tècnica

708

9E+01
Sóc una empresa petita del món rural i vull exportar . Per on començo?

3E+01
Bell-lloc d'Urgell (PLA D'URGELL)
Joan Torrent Solsona i Teresa Fuentes (<jtorrent@consorcileader.cat; tfuentes@consorcileader.cat> - 973 60 41 
38)

16 de Octubre Jornada tècnica

734

9E+01
Estimació de la incertesa i control de qualitat

3E+01
Barcelona (BARCELONÈS)
Mònica Parra Tabernero (<monica.parra@gencat.cat> - 937 50 82 11)

13 i 14 de Octubre Seminari tècnic

795

9E+01
Gestió i conservació del marges agrícoles

3E+01
Manresa (BAGES)
Guillem Mas Cornet (<agraria@custodiaterritori.org> - 938 86 61 35)

5 de Octubre Jornada de camp

796

9E+01
Tractaments silvícoles en masses en regeneració d'A rboç (Arbutus unedo)

3E+01
Esparreguera (BAIX LLOBREGAT)
Anselm Rodrigo (<anselm.rodrigo@uab.cat> - 935811488)

11 de Octubre Jornada de camp

931

9E+01
L'aprofitament de les plantes i fruits silvestres, una alternativa amb futur?

3E+01
Prullans (CERDANYA)
Eulàlia Serra Domingo (<eulaliaserra@gencat.cat> - 972 88 45 50)

3 de Octubre Jornada tècnica

1093

9E+01
Venda de proximitat i ús sostenible de fitosanitaris

3E+01
Sabadell (VALLÈS OCCIDENTAL)
Neus Ferreté Gràcia (<neus.ferrete@gencat.cat> - 937 27 64 90)

8 de Octubre Jornada tècnica

1373

9E+01
XVI Jornada tècnica de boví de carn d'Alcarràs

3E+01
Alcarràs (SEGRIÀ)
Marc Esquerda Siscart (<gestio@alcarrasbovi.net> - 636144089)

30 de Octubre Jornada tècnica de referència

1601

9E+01
Dia Internacional de la Dona Rural 2014

3E+01
Santa Coloma de Farners (SELVA)
Teresa Colell Rullo (<tcolell@gencat.cat> - 972630622)

15 de Octubre Jornada tècnica
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1627

9E+01
La dependència de la soja

3E+01
Vic (OSONA)
Lluís Vila Quera (<minilvq@hotmail.com> - 608499662)

1 de Octubre Jornada tècnica

Número d'actuacions total: 23
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